compañía reforma el artículo quinto del Estatu- 
to Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO,- CAPITAL Y DE LAS 
ACCIONES.- EL CAPITAL SUSCRITO Y PA- 

GADO DE LA COMPAÑÍA ES DE OCHENTA 

MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ES- 

TADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US $ 

80.800,00), DIVIDIDO EN CUATROCIENTAS 
CUATRO (404) ACCIONES ORDINARIAS Y 

NOMINATIVAS DE DOSCIENTOS DÓLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉ- 

RICA CADA UNA,.... 

D. M. Quito, 16 de enero de 2012. 

Dr. Oswaldo Noboa León. 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

ACIB3766M   

DR. EDGAR CAJAS SUAREZ